富政复〔2022〕175号

富源县人民政府关于实施巩固
脱贫攻坚成果推进乡村振兴项目的批复
县乡村振兴局：
《富源县乡村振兴局关于实施巩固脱贫攻坚成果推进乡村振兴项目的请示》（富乡振请〔2022〕11号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意县乡村振兴局关于2022年“雨露计划+”就业促进行动培训、2022年脱贫人口小额信贷贴息和2022年项目管理等费用。
二、县乡村振兴局、县财政局要加强资金监管，确保资金专款专用。
[bookmark: _GoBack]附件：富源县乡村振兴局关于实施巩固脱贫攻坚成果推进乡村振兴项目的请示

富源县人民政府
2022年12月6日

[image: doc14965020221224155947_001]附件

[image: doc14965020221224155947_002]

[image: doc14965020221224155947_003]

	抄送：县财政局。

	富源县人民政府办公室                  2022年12月6日印发

—  2  —
—  1  —
image1.jpeg
it U3 B S B e %y SCH

B iRkiF (2022) 11 & KA BT

IR EL SRR LR X S MR IBEAR Be ek
S & R 200 H 3

EARBUF:

Fe B (ol 3E T M BB X T Tk 2022 44 G AR R
SRR B R e s ) (d R (2022) 1525 ) .
5 WM BUR kT T34 2022 4 2 R B AT E 3 & AHR X A0 B
Faw@m) (UK (2022])162 %) Bk, 48 REEN
EMAKERRE o IR AR BEETEHEHRFN, BRE
2 AR % R T RS2 2022 £ T BT s R I AT R
Yl 2022 A A BN G E A 2022 SFTE BB R, 4
HREARBFS T ZHEM.

L&, FHT.

image2.jpeg
it 2022 4B A I RAR 9 4 AHRA T B 5%
it

(BRAR AR HAE: R, BEA®EF: 13769880509)

BIRE AR MA R 20224 12 5 H B

— 2 s

image3.jpeg
2022 AEILISBEST B R A ik

A
MIH SRS

2k
I E A By & \
5 4 FHHE | B ;
B 4 F T E M o () & *
2022 4 “WEITRI+ B [ 12424 -
W AT B ) (f73&)
022 FHAABDNFER |12 /4N24 150
RSN (f73)
12N 24
2022 IR EH A H
S I E 4 TR () 230
& i 409